
                                                                     BASHKIA       BULQIZE 
                                                               AUTORITETI        KONTRAKTOR 
__________________________________________________________________________________ 
Adresa .Lagja Minatori Bulqize                                                       email bashkia .bulqize@bulqize.gov.al.       

        Nr________Prot                                                                                                     Bulqize,me 22/07/2022   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

22/07/2022 

 

Drejtuar: SELAMI   SHPK  me Nipt J 77304706L  me adrese:Diber Peshkopi Lagja “Nazmi Rushiti” 

Rruga”Tercilio Kardinali”,kati dyte ndertesa e quajtur “VERI”-Peshkopi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -34999-06-30-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndertimi i Fushes Sportive  Shkolla Mesme Bulqize 

Kohezgjatja 30 dite kalendarike. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike numer 94 date 12/07/2022.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.SELAMI SHPK                                                                                      J 77304706L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 177 380 

       (Dymilion e njeqindeshtatedhjeteshtatemijeetreqindetetedhjete)lekepa tvsh. 

 

2._________________-________________      ______________________-___________________ 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  ______________-_____________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka patur ofertues te skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 177 380 (Dymilion e njeqind e shtatedhjete e shtatemije e 

treqindetetedhjete)lekepa tvsh. / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

                                                          ZYRTARI I AUTORIZUAR 

                                                            ENKELEDA    LLESHI 

 

 

 

 


